Salate

A
% Fitness Salat g‘g

Nachspeisen

@ o

@ hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes haus

@ Mohr im Hemd €

Alkoholfreie Getranke

\.\ i
@m Redbull .
VA 2

@ Limousine €

Alkoholische Getranke

i
\ )

-
@ Radfahrer €



Vorspeisen

@ Kebab

-

Pasta la M exico

Pasta Carbonara

Pasta Gorgonzola

Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

Pasta Aglio e Olio

M eer esfr iichte Pasta

Pasta al Forno

I XS KUK X

9€

10
9€

10
9€

10
9€

9€

9€

10

9€



10 meistbestellte Gerichte

‘.__. .__.-"
@ Smokey Burger

Falafel

@ Falafel Dirum

Pizza Margherita

0 Salami Pizza

Pizza Thunfisch

Pizzain Mailand

Pizza Al Funghi

@ Pizza Verona

16
8€

13
9€

10

10

9€

10



Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Hawaii

Pizza Gigante

Vegetarische Pizza

Pizza Rusticana

Pizza Brokkoli

Vier-K ase-Pizza

Pizza Regina

Pizza Napali

Pizza Capricciosa

Pizza Frtti di Mare

Pizza Toscana

11
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10

11

10

11

10
11

11

10

10

10

11

11



. 11
Bauernpizza

€

Pizza Vegetarisch

Tomate Pizza

Pizza Cardinale 9€
Chili Burger 7€
Cheese Burger ;1€
K ase Burger XL :
Chicken Burger 3‘2

Beilagen
French fries 4



Pommes

Snacks

@ Arab DUrim
@ Crispy mit Pommesfrites

Schnitzel

K ebap

“ Schnitzel

Pizza Turino

Pizza M exicana

~

10

5€

10
10



DUrim

ﬁ Vegetarisches Diriim

Fingerfood

, )
'\.

i
@ Franzosisch Fries (klein)

Starters

)

AEEN

@ Momo Burger

Bier

*, )
'\.

@ WeiRbier

Steinofenpizza

a



@ Pizza Al Capone
@ Pizza Holzhausen

Grolie Salate

.
y s

P~
@ Mozzarella Salat (gro

Al Forno

Q Lasagne al Forno

@ Chili-K ase Pommesfrites
@ SiRkartoffel Pommesfrites

Calzone
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a
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Calzone

M eer esfr iichte & Fisch

ra
'

.
@ Gebackene Shrimps

.
hY

Turkische Gerichte

I
i

.
@ Jumbo K ebap

kY
'\.

Kleine Salate

s,
@ Mozzarella Salat (klein)

Burger XXL

i
r

W . .
@ Chicken Burger XXL

-
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10

10
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Burger und Co.

-
@ Homestyle Burger

Gyrosund Kebab

— Dlrdm

Teller Gerichte

ra
'

o e
@ Kebab Teller Mit Salat

"
hY

|ce Cream

i
r

. .
@ Ben Jerry's Schoko-K aramell-Brownie
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'l.

Pizza, @ 30cm
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Fd
r

sl i, i .
@ Pizza Salami

LY
%

Beilagen - Snacks

ra
'

@ Pommesfrites mit Kase

.
hY

Fleischgerichteund Frittiertes

. Steakhouse Pommesfrites

Beliebte Gerichte

s,
@ Momo Burger XL

Burger, XL

i
r

. .
@ Chili Burger XL

LY
'l.

@ Smokey Burger XL

11



v
@ Homestyle Burger XL

Burger, XXL

@ Chili Burger XXL
.

@ Momo Burger XXL
.

@ Smokey Burger XXL
.

@ Homestyle Burger XXL

Burger Menl XXL

oo
@ Cheese Burger XXL

Pizzen - Mini @ 18 cm

ot _
@ Pizza Contessa

11

17

17

17

17

17

10



Frozen

@ Ben Jerry's Platzchenteig

SALATE

@ Gemischter Salat (klein)
@ Gemischter Salat (grof3
@ Gruner Salat (klein)
@ Griuner Salat (gro)
@ Thunfischsalat (klein)
@ Tuna Salad (grof3)
@ Griechischer Salat (klein)
@ Griechischer Salat (grof3



Spezialitaten

s

@ Chicken Nugget Piece 2
GEBACKENES

@ Chicken Wings Piece 2
aaen 9

@ Chilli Cheese Nuggets Piece €

Pizza, @ 33cm
. s
@ Pizza M afios (Scharf) el:o
Pizza, grof3
» r
@ Pizza Echinger él
» r 10

@ Pizza Spinali €



@ Pizza don Herbert
@ Pizza Feidl
@ Chef Rolle (scharf)
@ Pizza Mamud
@ Pizza Radis
@ Pizza don Gorane

American Burger, XL

A |
@ Chicken Burger XL

Kurdische Spezialitaten

aaen
@ Kebap Teller mit einer Beilage nach Wahl

13
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Pizza Capricciosa
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‘ﬁnﬂ’:r‘ . .
@ Pizza Quattro Stagione

Nicht kategorisiert

@ Vegetarisch Kebab

@ Pizza Mure
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